suB
UEJ CTA CTA OBJ

SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
SALUD
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
PENSIONES
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LUZ FANY VACA GUTIERREZ
Subdirectora Financiera

ORD

© © g g A A~ B B

10
26
40
47
47
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SOR

ORD

FUENTE

Nacion
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Propios
Propios
Nacion
Propios
Nacion
Propios
Propios
Nacion
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Propios
Nacion
Propios
Propios
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Nacion
Propios
Propios
Nacion
Nacion
Nacion
Propios
Propios
Nacion
Nacién
Nacién
Propios
Propios
Propios
Propios
Nacién
Propios
Nacién
Nacién
Nacién
Propios
Propios

REC

10
20
10
20
10
20
10
20
20
10
20
10
20
20
10
20
20
20
20
20
21
10
20
21
10
10
10
10
10
20
21
10
10
10
20
21
10
10
10
20
21
20
20
10
20
10
10
10
20
21

DESCRIPCION

SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA

PRIMA TECNICA

OTROS

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEM
HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEM
OTROS GASTOS PERSONALES - PREVIO €
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
CONTRIBUCION SUPERINTENDENCIA DE
INDEMNIZACIONES ENFERMEDAD GENE
PROMOCION Y PREVENCION EN SALUD
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
SERVICIOS MEDICOS ASISTENCIALES
SERVICIOS MEDICOS CONVENCIONALES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA

OTROS

HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E INDEM
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NC
IMPUESTOS Y MULTAS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
MESADAS PENSIONALES

BONOS PENSIONALES

CUOTAS PARTES PENSIONALES
CUOTAS PARTES PENSIONALES
CUOTAS PARTES PENSIONALES
MESADAS PENSIONALES PROSOCIAL EN
MESADAS PENSIONALES HOSPITAL SAN
GASTOS DE ADMINISTRACION DE PENSI
APORTE PATRONAL COTIZACION A PEN¢
AUXILIOS FUNERARIOS

PRESTACIONES CONVENCIONALES
PROCESO DE COBRO COACTIVO Y ADMI
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA
Coordinadora GIT Tesoreria

APR. INICIAL

1.277.700.000
53.300.000
111.000.000
55.000.000
414.000.000
36.000.000
2.000.000

0

11.000.000
394.250.000
3.176.800.000
577.500.000
22.917.000
57.000.000
455.050.000
1.394.600.000
266.240.000
2.393.000.000
1.025.000.000
80.842.000.000
0
87.335.500.000
2.763.460.000
3.127.000.000
750.000.000
40.000.000
228.000.000
4.000.000
766.907.000
2.749.300.000
0
306.167.000
200.000.000
246.050.000
133.000.000
0
298.597.684.000
832.000.000
957.840.000
0
1.500.000.000
0

0
1.500.000.000
0
1.400.000.000
1.111.000.000
0
240.000.000
5.040.000.000
502.392.265.000

SECCION 1914
INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

ARO FISCAL 2017 - VIGENCIA ACTUAL

PERIODO ENERO A JULIO

APR. ADICIONADA
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59.256.310

© © ©o ©o ©o o ©o ©o o o o o

2.700.000.000
0

0
9.200.000.000
0

0

0

21.600.000

0

0
1.432.260.668
0

84.000.000
35.000.000

0

67.739.332

0

0

0
1.500.000.000
5.378.807.236
240.536.150
21.890.000.000
0

2.493.990

0

0
3.955.000.000
0

0
46.566.693.686

APR. REDUCIDA

© ©o ©o ©o ©o o ©o©o©o©o 0o © o o o o o

59.256.310

© o o o o o o o o o o

1.432.260.668

67.739.332

© o o o o

1.500.000.000

© o o o o

140.600.000
0

0

0
3.199.856.310

APR. VIGENTE

FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

APR

BLOQUEA

DA
1.277.700.000

53.300.000
111.000.000
55.000.000
414.000.000
36.000.000
2.000.000
59.256.310
11.000.000
394.250.000
3.176.800.000
577.500.000

© ©o ©o ©o o o o o

11.000.000

22.917.000
57.000.000
455.050.000
1.394.600.000
266.240.000
2.333.743.690
1.025.000.000
80.842.000.000
2.700.000.000
87.335.500.000
2.763.460.000
12.327.000.000
750.000.000
40.000.000
228.000.000
25.600.000
766.907.000
1.317.039.332
1.432.260.668
306.167.000
284.000.000
281.050.000
65.260.668
67.739.332
298.597.684.000
832.000.000
957.840.000
1.500.000.000
5.378.807.236
240.536.150
21.890.000.000
1.500.000.000
2.493.990
1.400.000.000
970.400.000
3.955.000.000
240.000.000
5.040.000.000
545.759.102.376
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11.000.000

JOSE JAIME AZAR MOLINA
Director General (E)

CDP

712.404.571
48.676.679
72.621.394

5.172.604
213.684.231
0

1.540.501
41.326.124
0

394.056.075

2.641.367.810

316.915.753

0
573.400

454.294.942

994.321.424
11.920.018

1.315.475.271
1.000.937.032
74.962.823.765
0
80.863.264.912
0
8.127.000.000

449.646.232
18.727.891
87.386.922

7.607.633

688.388.344

1.223.804.747

993.856.409

183.300.163

232.209.456

205.176.155
49.811.811

2.511.670
298.597.684.000

832.000.000

921.000.000

1.500.000.000
0

238.618.409
21.890.000.000
1.434.676.168
2.493.990
1.400.000.000

970.400.000

2.636.970.345
8.776
3.520.114.120
510.264.769.747

APR. DISPONIBLE

565.295.429
4.623.321
38.378.606
49.827.396
200.315.769
36.000.000
459.499
17.930.186

0

193.925
535.432.190
260.584.247
22.917.000
56.426.600
755.058
400.278.576
254.319.982
1.018.268.419
24.062.968
5.879.176.235
2.700.000.000
6.472.235.088
2.763.460.000
4.200.000.000
300.353.768
21.272.109
140.613.078
17.992.367
78.518.656
93.234.585
438.404.259
122.866.837
51.790.544
75.873.845
15.448.857
65.227.662

0

0

36.840.000

0
5.378.807.236
1.917.741

0

65.323.832

0

0

0
1.318.029.655
239.991.224
1.519.885.880
35.483.332.629

COMPROMISO

712.404.571
48.676.679
72.621.394

5.172.604
213.684.231
0

1.540.501
41.326.124
0

336.191.319

2.381.919.285

316.915.753

0
573.400

434.455.880

796.597.209
11.920.018

0
1.000.937.032
74.962.823.765
0
79.875.079.112
0
8.127.000.000

449.646.232
18.727.891
87.386.922

7.607.633

612.337.964

1.210.804.747

671.069.565

183.209.102

232.209.456

168.226.315
32.880.109

133.180
171.462.297.017

384.332.000

0

0

0

238.618.409
11.967.991.686
1.434.676.168
2.493.990
305.251.665
0
2.044.156.052
8.776

508.849.141

361.362.752.896

OBLIGACION

712.404.571
48.676.679
72.621.394

5.172.604
213.684.231
0

1.540.501
41.326.124
0

304.991.319

1.287.854.200

316.394.902

0
573.400

217.645.256

501.002.479
11.920.018

0

209.753
39.533.809.176
0
43.373.043.959
0
8.127.000.000

449.646.232
18.727.891
87.386.922

7.607.633

562.207.357

755.364.541

150.765.930

183.209.102

219.135.456

112.690.325
13.979.311

133.180
171.462.002.262

384.332.000

0
0
0

238.618.409

11.967.991.686

554.309.780

2.493.990
297.874.495
0
1.112.049.235
8.776

504.685.765

283.855.090.843

ORDEN PAGO

712.404.571
48.676.679
72.621.394

5.172.604
213.684.231
0

1.540.501
41.326.124
0

304.991.319

1.287.854.200

316.394.902

0
573.400

217.645.256

499.597.166
11.920.018

0

209.753
39.533.809.176
0
43.373.043.959
0
8.127.000.000

449.646.232
18.727.891
87.371.772

7.607.633

562.207.357

750.864.541

150.765.930

183.209.102

219.135.456

112.690.325
13.979.311

133.180
171.435.479.555

384.332.000

0
0
0

238.618.409

10.508.534.894

554.309.780

2.493.990
297.874.495
0
1.112.049.235
8.776

501.716.023

282.360.221.139

PAGOS

712.404.571
48.676.679
72.621.394

5.172.604
213.684.231
0

1.540.501
41.326.124
0

304.991.319

1.287.854.200

267.083.899

0
573.400

217.645.256

499.597.166
11.920.018

0

209.753
39.533.809.176
0
43.373.043.959
0
8.127.000.000

449.646.232
18.727.891
87.371.772

7.607.633

562.207.357

750.864.541

150.765.930

183.209.102

219.135.456

112.690.325
13.979.311

133.180
171.435.479.555

384.332.000

0
0
0

238.618.409

10.508.534.894

554.309.780

2.493.990
297.874.495
0
1.112.049.235
8.776

501.716.023

282.310.910.136



